SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informar a possibilidade de realizar a revitalização da

pintura de solo no Jardim João Serapião e instalação de câmeras de monitoramento.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a possibilidade de realizar a revitalização da pintura de solo no

Jardim João Serapião, na Rua Ângelo Rossato, tendo em vista que a pintura está

apagada e dificultando a vida dos motoristas e pedestres que passam pelo bairro.

Solicito ainda, informar a possibilidade de realizar a

instalação de câmeras de monitoramento para aumentar a segurança dos moradores do

bairro.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

MARQUINHO MOREIRA

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-03-13T13:46:18-0300
	MARCOS ROBERTO FELICIO MOREIRA:20416143822